Postanowiliśmy i stanowimy:

Art: 1. Wyiaższy prace ściągające się do przyszłego Seymu, których decyzją sobie zachowujemy, Namiestnik Nasz w Królestwie Polskim będzie iak dotąd sprawował, przez cały czas terażniejszego Naszego pobytu wtemże Królestwie władzę, iaką onemuż aktem nominacyi z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1815 r. na przypadki niebytności Naszey nadaliśmy, stosownie do Ustawy Konstytucyney, do statutów organicznych i do Naszych postanowień szczególnych.

Art: 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, które w Dzienniku praw umieszczonem będzie, Namiestnikowi Naszemu polecamy.